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oggetto: MISURE URGENTI IN MATERIA DI CONTENIMENTO E GESTIONE DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19:
ACCESSO DEL PUBBLICO AGLI UFFICI COMUNALI

IL SINDACO

Considerato che I'Organizzazione Mondiale della Sanita il 30 gennaio 2020 ha dichiarato I'epidemia da
COVID-19 un’emergenza di sanita pubblica di rilevanza internazionale;

Vista la delibera del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, con la quale ¢ stato dichiarato, per sei mesi, lo
stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili;

Visti i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020, dell'8 marzo 2020 e del 9 marzo 2020
le cui disposizioni sono efficaci fino al 3 aprile 2020;

Considerati I'evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffuso dell'epidemia e
I'incremento dei casi su tutto il territorio nazionale e la necessita di disporre misure di prevenzione sempre pil
specifiche ed incisive al fine della gestione dell’emergenza cosi come risulta dai citati provvedimenti;

Ritenuto necessario contingentare I'accesso agli uffici comunali con limitazione ai soli casi di indifferibilita e di
urgenza con ricevimento previa appuntamento per tutti gli uffici comunali aperti al pubblico.

Visto I'art. 50, c. 5 del D.Lgs. 267/2000

ORDINA

che dal giorno 11 marzo 2020 al 3 aprile 2020, 'accesso agli uffici comunali sia consentito solo per esigenze
urgenti ed indifferibili, esclusivamente previo appuntamento, contattando gli uffici tramite telefono dalle ore
8:30 alle ore 12:30 dal lunedi al venerdi oppure tramite e-mail come segue

ufficio telefono e-mail
Anagrafe 3336264260 anagrafe@comune.pisa.it
Stato civile-decessi/nascite 050910228 per decessi statocivile@comune.pisa.it
050910609 per nascite
Ufficio elettorale 050910335 elettorale@comune.pisa.it
050910341
Urp 050910237 urp@comune.pisa.it
Archivio di deposito- 0503162737 archivio@comune.pisa.it
Ospedaletto 0503162736
Messi comunali 050910328 messi@comune.pisa.it
Urbanistica 050910303 urbanistica@comune.pisa.it
050910326
Edilizia privata 050910437 s.bertoni@comune.pisa.it
r.serrentino@comune.pisa.it
m.fredanelli@comune.pisa.it
c.pierazzini@comune.pisa.it
Mobilita 050910687 mobilita@comune.pisa.it




ufficio

telefono

e-mail

Attivita produttive SUAP: 050910469 suap@comune.pisa.it
Commercio su aree pubbliche: 050910357 l.brugioni@comune.pisa.it

Patrimonio 050910274 patrimonio@comune.pisa.it
050910477

Politiche della casa

Assegnazioni: 0508669023

Mobilita: 0508669013

Assegnazioni utilizzo autorizzato: 0508669020
Decadenze: 0508669016

Contributo affitto: 0508669018

Contributo morosita incolpevole: 0508669020

ufficiocasa@comune.pisa.it

Ambiente Animali: 050910414 ambiente@comune.pisa.it
Rifiuti: 050910485
Fognature: 050910576
Autorizzazioni ambientali: 050910436
Inquinamento acustico: 050910627
Turismo 050910375 i.navarro@comune.pisa.it
05091027
Sport 050526809 s.baldelli@comune.pisa.it
Servizi educativi 050910464 istruzione@comune.pisa.it
Cultura e biblioteca 050910374 cultura@comune.pisa.it
Verde - Arredo urbano - 050910262 Vedi rete civica
Fognature -Litorale
Impianti tecnologici edifici - 050910665 Vedi rete civica
Pubblica illuminazione
Opere murarie - edilizia 050910383 Vedi rete civica
Scolastica
Edilizia pubblica 050910593 r.falchi@comune.pisa.it
050910458 m.marinari@comune.pisa.it
Ufficio Cimiteri 050910280 e.pardini@comune.pisa.it
Gare e contratti 050910453 gare@comune.pisa.it
050910293
050910507
Ufficio espropri — Demanio 050910497 espropri@comune.pisa.it
marittimo - UO tecnica 050910502 demanio.marittimo@comune.pisa.it
patrimonio
Polizia Municipale — servizi 050910811 (digitare 9) pm.segreteria@comune.pisa.it
amministrativi 050910841

IL SINDACO
Michele Conti
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